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

CONCEIÇÃO
APTO – R$ 230 MIL

Próx. ao metrô, 2 dorms, sala c/ 
SAC, 01 vaga. Ref: N – 415/10

SÃO JUDAS
APTO – R$ 230 MIL

Próx. metrô - 2 dorms, sala c/SAC, 
coz. planej, 01 vaga. Ref: N – 468/10

VILA MARIANA
APTO – R$ 255 MIL

Próximo ao metrô - 2 dorms, 01 
vaga, andar alto. Ref: I – 646/10

SAÚDE
APTO – R$ 260 MIL

Imed. do Metrô - 2 dorms, sala c/SAC, 
coz. planej, 01 vaga. Ref: I – JA245

JABAQUARA
APTO – R$ 275 MIL

Px. Metrô - 3 dorms c/AE (1ste), sl. ampla, 
coz c/AE, 1 vaga. Ref: N –359/10

SAÚDE
APTO – R$ 280 MIL

Próx. ao metrô - 2 dorms, dep. empr, 
01 vaga – tudo novo. Ref: I – 612/10

SAÚDE
APTO – R$ 330 MIL

500m do metrô - 3 dorms c/AE (1suíte), 
sala c/SAC, 01 vaga. Ref: I – 118/9

VILA MARIANA
APTO – R$ 340 MIL

Próx. metrô - 2 dorms c/AE, sala c/ SAC, 
coz planej, 1 vaga. Ref: I – JA243

CONCEIÇÃO
APTO – R$ 395 MIL

Próx. metrô - 3 dorms (1suíte), sala c/SAC, 
dep. empr., 2 vagas. Ref: N – JA207

SAÚDE
APTO – R$ 430 MIL

Próx. ao metrô 3 dorms (1suíte), sala 
c/SAC, 1 vaga, lazer. Ref: I – 284/10

SAÚDE
APTO – R$ 535 MIL

4 dorms c/AE (3 suíte) Sala c/SAC, coz 
c/AE, 3 vagas, lazer. Ref: I – 262/10

SÃO JUDAS
SOBRADO NOVO – R$ 580 MIL

Próx. Metrô - 3 suítes, sala ampla, 
churr, 04 vagas. Ref: N – 666/9

VL CAMPESTRE
TÉRREA - R$ 350,00

Trav. Da Rodrigues Montemor – 
Ref.12137 – 01 dorm, coz, WC, AS

VL. CAMPESTRE
ASSOBRADADO - R$480,00

Trav. Da Afonso XIII – Ref.10817
– 01 dorm, sala, coz, WC, AS

VL. IMPÉRIO 
TÉRREA – R$480,00

Próx. a Av. Cupecê – Ref. 10190
 – 01 dorm, coz, WC, AS

SAÚDE
TÉRREA – R$520,00

Trav. Da R. Carneiro da Cunha – Ref. 
8606 – 01 dorm, coz, WC, AS, quintal

JD. LOURDES
TÉRREA – R$550,00

Imed. Do metro Jabaquara – Ref.12376 
– 01 dorm, sala, coz, WC, AS

AMERICANÓPOLIS
TÉRREA – R$800,00

Trav. Da Las Palmas – Ref. 12344 –
02 dorms, sala, coz, WC, AS, 01 vaga

JD. DA SAÚDE
TÉRREA – R$1.000,00

Imed. do metrô – Ref.9708 – 02 dorms, 
sala, coz, WC, AS, 02 vagas.

VL. STA CATARINA
SOBRADADO - R$ 1.200,00

Próx. Av. Sta Catarina – Ref.12398 – 
02 dorms, sala, coz, WC, AS, 01 vaga

VL. GUMERCINDO
ASSOBRADADO - R$1.200,00

Próx. a R. Sta Cruz – Ref. 12353 – 02 
dorms, sala, coz, WC, AS, dep. emp.

VL. DA SAÚDE
TÉRREA – R$1.500,00

Imed. Metrô Imigrantes – Ref. 12313 - 2 
dorms, sala, 2 coz, 2 WC`s, AS, 2 vagas.

VL. BABILONIA
APTO – R$800,00

Trav. Da R. Alba – Ref.12351– 02 
dorms, sala, coz , WC, AS, 01 vaga

VL. DAS MERCÊS
APTO – R$1.000,00

Trav. Da Dom Villares – Ref.12333 – 01 
dorms, sala c/ SAC, coz, WC, AS, 01 vaga

VL. DA SAÚDE
APTO – R$1.200,00

Próx. metrô – Ref.12109 **mobiliado** 
– 01 dorm, coz, WC, AS, 02 vagas

SAÚDE
APTO – R$1.300,00

Próx. Metrô – Ref.12399 – 02 dorms, 
sala, coz, WC, AS, 01 vaga

SAÚDE
APTO – R$1.350,00

Próx. Metro – Ref.8566 – 02 dorms, 
sala, coz, wc, dep. emp, AS, 01 vaga

SAÚDE
APTO – R$1.400,00

Próx. metrô – Ref.4064 – 03 dorms, sala 
c/SAC, coz, 2WCS, AS, 02 vagas

CHÁC. INGLESA
2 DORMS - 1 VAGA 

R$ 260 MIL
Sacada, lazer total, próx. a 
tudo, excelente negócio.

Não perca!!!

V. CLEMENTINO
3 DTS - 1 STE - 2 VGS

R$ 800 MIL
Piso em porcelanato, DE, 

180m2 úteis, sac, churrasq.
Excelente!!!

V. CLEMENTINO
3 DORMS - 1 VAGA

R$ 340 MIL
Arms, lazer c/ piscina, sala
2 ambs, vaga demarcada,

200m do metrô.

IPIRANGA
4 DTS - 2 STES - 2 VGS

R$ 450 MIL
Copa, cozinha, despensa,

andar alto, lazer total, 136m2.

CHÁC. INGLESA
3 DTS - 1 STE - 2 VAGAS

R$ 339 MIL
3 banhs, sac, arms, lazer total, 

pintura nova, ótimo.
Para vender hoje!!!

SAÚDE
2 DTS - 1 STE - 1 VAGA

R$ 285 MIL
Excel. apto, px. ao metrô, lazer 
total, local tranquilo. Aproveite!

VILA MARIANA
2 DORMS - 1 VAGA

R$ 280 MIL
Térreo c/ quintal, vaga

coberta, portão eletrônico,
conservado.

V. GUMERCINDO - R$ 220 MIL
Apto c/ 2 dormitórios

Sala, cozinha, armários,
1 vaga, aceita
financiamento.

CONCEIÇÃO - R$ 248 MIL
Apto c/ 2 dormitórios

rico em arms, super con-
servado, impecável, c/ sac, 
pronto p/ morar, cond. bx.

PTO. PAULISTA - SOBRADO
R$ 550 MIL - 3 DTS - 2 VGS-150M2

C/ AE’s, piso inf. 2 salas, lvbo, piso 
sintético; piso sup. 3 dorms, banh. soc, 

+ espaço p/ festas.

CHÁC. INGLESA - R$ 230 MIL

Apto c/ 2 dormitórios
1 vaga, piso em tábuas 

largas, armários,
escritório.

VILA MARIANA
3 DTS - 98M2 AU
R$ 240 MIL

Apto grande, dep. empr, coz. 
reformada, sem vaga.

SAÚDE
2 DORMS - 1 VAGA

R$ 239 MIL
Living c/ sac, coz, AS, próx. 

metrô. Ótimo!!!

V. DAS MERCÊS - R$ 255 MIL
Apto c/ 2 dormitórios

Suíte, churrasqueira na 
varanda, lazer completo,

1 vaga. Não perca!

MOEMA
3 DTS - 1 STE - 2 VGS

R$ 519 MIL
137m2 AU, vago, living amplo, 

DE, ensolarado, lazer total,
próx. Parque do Ibirapuera.

SAÚDE
2 DORMS - 1 VAGA

R$ 278 MIL
Apto reformado, piso frio,

dep. empr, sac, lazer.
Aproveite!!!

CHÁC. INGLESA 
3 DTS-1 STE-2 VGS

R$ 350 MIL
Vagas demarc, 2 banhs, sala
2 ambs, sac, lazer c/ piscina.

Aproveite!!!

V. GUMERCINDO
3 DTS - 1 STE- 2 VGS 

R$ 279 MIL
Coz planej, despensa, lazer 

compl, rua tranq, oport.  

ALTO IPIRANGA 
2 DORMS - 1 SUITE

R$ 259 MIL
Apto amplo c/ arms. embut, 

piso frio, banheiro social,
lazer c/ quadra, 1 vaga.

MIRANDÓPOLIS - R$ 800 MIL
SOBRADO - 3 DTS - 6 VGS
Terreno 10 x 30 , 1 suite, sala 

ampla, 300m2 área útil,
edícula, arms, ótimo local. 

Não deixe escapar !!!

 MIRANDÓPOLIS - R$ 530 MIL
SOBRADO - 3 DTS - 1 STE
 Salão de festas, 2 vagas, 

220m2 AU, armários,
totalmente reformado!

MIRANDÓPOLIS - R$ 330 MIL
 SOBR-3 DTS-120M2-1 VG
Armários na coz. e dorms, 

120m2 AU, coração do bairro.
Aproveite!!!

SAÚDE - R$ 435 MIL 
SOBRADO - 3 DTS - 6 VGS
Amplo, 1 suíte, sala ampla, 
qtal lateral, edícula, terreno 

10 x 34. Oportunidade!
V. CLEMENTINO - R$ 560 MIL 

SOBRADO - 3 DTS - 2 VGS
Sala ampla, DE + wc, lavabo, 
quintal c/ árvores frutíferas.

Aceita permuta.

MIRANDÓPOLIS - R$ 450 MIL
 SOBRADO - 3 DTS - 2 VGS

4º opc, lavand, lavabo, 3 
banheiros, armários, ótima 
localização. Aproveite!!!

V. MONUMENTO - R$ 210 MIL
Apto c/ 2 dormitorios

sala 2 ambs , armários, 
playground, sl. festas  

churrasqueira. Ótimo !!!

VILA MARIANA 
2 DORMS - 1 VAGA  

R$ 319 MIL
75m2 úteis, sacada, arms.
embut, lazer com piscina,

dep. empr. Ótima opção !!!

PÇA. DA ÁRVORE - R$ 2.600
Sobrado c/ 400m², 5 salas,

4 wc’s, edícula, amplo quintal, 
entr. lateral, próx. metrô.

CHÁC. INGLESA - R$ 2.000
Apto c/ 110m², 3 dts, 1 ste,
sl, coz, 2 vgs, 3 wc’s, c/ AE, 

churrasqueira.
 VILA MARIANA - R$ 3.000

Apto c/ 140m², 3 dts, ste, rico 
em arms, sl. 2 ambs, dep. 
empr, 4 wc’s, 3 vgs, lazer.

VILA MARIANA - R$ 2.000
Apto 100m², c/ 3 dts, 1 ste, 

AE, sala, coz, AS, lazer, próx. 
metrô. Não perca!!!

MIRANDÓPOLIS - R$ 2.000
Sobrado c/ 120m², c/ 3 dorms, 
wc, sacada, coz, dep. empr,

1 vaga, ótimo !!!

V. CLEMENTINO - R$ 4.000
Conj. coml. de 95m², c/ 3 salas, 
mobiliado, 2 wc’s, copa, 2 vgs, 

prédio 24h, saída do metrô.

V. CLEMENTINO - R$ 1.400
Apto 60m², 2 dorms, sala,

coz, AS, 1 vaga, lazer, 
reformado. Aproveite !!!

 MIRANDÓPOLIS - R$ 1.500
Apto c/ 80m², mobiliado,

c/ 2 dorms, sl. 2 ambs, coz, 
AS, 2 wc’s, 1 vg, px. metrô.

MIRANDÓPOLIS - R$ 2.600
Sobrado c/ 150m², c/ 4 salas, 
copa, 3 wc’s, edícula, quintal 

e 2 vagas. Ótimo !!!

PÇA. DA ÁRVORE - R$ 1.700
Apto c/ 65m² c/ 2 dorms,

1 ste, sl, coz, AS, 1 vg, wc,
rico em arms, fino acbto !!!

MIRANDÓPOLIS - R$ 800
Salão em vão livre, 40m² c/ wc, 

ótimo local. Vale a pena
conhecer !!! P/ alugar hoje!

VILA MARIANA - R$ 7.000 
Sobrado coml. de 300m², c/ 7 
salas, copa, lvbo, qtal, área de 

lazer, 4 vagas, px. metrô.

 PÇA. DA ÁRVORE - R$ 730 MIL
 SOBRADO - 3 DTS-3 STES-2 VGS 
Semi-geminado, novo, piso porce-
lanato, portão autom, ste casal c/ 

sac, rua tranquila. Lindo!!!

SAÚDE
3 DTS - 1 STE - 3 VGS

R$ 630 MIL
130m², sala 2 ambs, lav,
lazer total, acabamento

em mármore.

PARAÍSO
2 DTS - 1 VAGA - 1 STE

R$ 510 MIL
Dep. empr, repl. arms, sala 

jantar, 2 p/ andar, 130m² AU, 
excelente!!!

SÃO JUDAS
3 DORMS - 2 VGS - 96M²

R$ 365 MIL
Sala c/ tábuas largas e sac, 
dep. empr, lazer c/ piscina,

ótimo local!!!

CHÁC. INGLESA
2 DTS - 1 STE - 1 VAGA

R$ 320 MIL
Terraço, repl. arms, lazer total, 
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

REF: ISA 1115

SAIA DO ALUGUEL 
OPORTUNIDADE  ÚNICA

R$ 149.000,00
3 dorms, suíte, sala

2 ambs, sacada,
cozinha, 1 vaga

+ depósito e lazer.
REF:  ISA 1116

APTO - VILA
CLEMENTINO

R$ 270.000,00
2 dorms, sala c/ sacada, 

cozinha, 1 vaga.
Ref: ISA 1117 

APTO - PRÓX. METRÔ 
JABAQUARA

R$ 155.000,00
2 dormitórios, sala 2 
ambientes, sacada,

cozinha, 1 vaga, lazer. 
REF. : ISA 1118

CASA TÉRREA - PRÓX.
SHOPPING PLAZA SUL 

TODA REFORMADA
R$ 245.000,00

3 dorms, sala  ampla, 
cozinha, 3 vagas.

Ref: : ISA 1119

APTO - PRÓX. UNIP 
R$ 115.000,00

Condomínio R$ 200,00
2 dorms, sala 2 ambs, 
cozinha, 1 vg e lazer.

Ref: ISA 1120

APTO - BOSQUE DA 
SAÚDE

R$ 165.000,00
1 dormitório, sala,
cozinha e 1 vaga.
REF. : ISA 1121

APTO - JARDIM DA 
SAÚDE 

R$ 235.000,00
3 dorms, sala 2 ambientes 
c/ sacada, coz. planejada, 
wc de empr, 1 vaga,.lazer 

total. Ref : ISA 1122

APTO - VILAS DAS 
MERCES

R$ 140.000,00
3 dorms, sala 2 ambs,

cozinha planejada,
1 vaga, lazer. 

REF: ISA 1123

APTO - PRÓX. METRÔ 
SAÚDE

R$ 280.000,00
2 dorms., sala 2 ambientes, 

coz. planejada, 1 vaga, 
lazer.

Ref : ISA 1124

APTO - PRÓX.METRÔ 
JABAQUARA

R$ 220.000,00
2 dorms, sala 2 ambientes 

c/ sacada, cozinha, 2 
vagas + depósito, lazer 

REF: : ISA 1125

APTO - VILA GUARANI 
R$ 265.000,00

3 dorms, suite, sacada, 
sala 2 ambs c/ sacada,
cozinha, 2 vagas, lazer.

REF. ISA 1126

APTO - IMPÉCAVEL 
PRÓX. METRÔ

SACOMÃ
R$ 155.000,00

1 dorm. c/  arms., sala
2 ambientes,  cozinha

planejada., 1 vaga. 
Ref : ISA 1127

APTO - PRÓX. METRÔ 
SAÚDE

R$ 280.000,00
3 dorms. c/ armários,
sala 2 ambs, sacada,

coz. planej, 1 vaga, lazer. 
Ref: ISA 1129

APTO - JARDIM
DA SAÚDE

R$ 120.000,00
2 dormitórios, sala, 

cozinha,
1 vaga coberta. 
Ref : ISA 1128

APTO. LINDO ! PRÓX. 
METRÔ SACOMÃ 
R$ 180.000,00
2 dormitórios, sala
c/ sacada,  cozinha
planejada, 1 vaga, 

lazer.
Ref: ISA 1130

APTO VILA GUARANI 
R$ 240.000,00

2 dormitórios,
sala 2 ambientes,
sacada, cozinha 

planejada,1 vaga, lazer.
Ref: 1131

APTO - MIRANDÓPOLIS
R$ 195.000,00
Dormitório, sala

2 ambientes, sacada, 
cozinha,1 vaga, lazer.

Ref: ISA 1132

APTO - PX. CARREFOUR 
IMIGRANTES

R$ 200.000,00
2 dormitórios, sala 2 
ambientes, sacada,

cozinha , 1 vaga, lazer.  
Ref: 1133

APTO TODO DECORADO
JABAQUARA

R$ 170.000,00
2 dormitótios, armário,

sala 2 ambientes,
cozinha planejada,1 vaga. 

Ref: ISA 1134

APTO - ACLIMAÇÃO
R$ 140.000,00
1 dormitório, sala

cozinha, wc. 
Ref: ISA 1135

APTO - PRONTO P/
MORAR - MOINHO 

VELHO
R$ 210.000,00

2 dorms, suite, sala 2 ambs. 
c/ sac, coz, 1 vaga e lazer 

total. Ref: ISA 1136

APTO - JD. CELESTE 
R$ 130.000,00
2 dormitórios, sala

2 ambientes,
cozinha, 1 vaga e lazer.  

Ref: ISA 1137

APTO - PRÓX.METRÔ 
JABAQUARA

R$ 195.000,00
3 dormitórios,

sala 2 ambientes,
cozinha, 1 vaga. 

Ref: ISA 1138

APTO - 500M METRÔ 
CONCEIÇÃO

R$ 240.000,00
2 dormitórios, sala 2 
ambientes c/ sacada,
cozinha, 1 vaga, lazer.

Ref: ISA 1139

APTO - PRÓX.METRÔ 
SANTOS/IMIGRANTES
73M2 - R$ 240.000,00

2 dormitórios,
sala 2 ambientes,
cozinha,1 vaga.
Ref : ISA 1140

APTO - TODO
REFORMADO
ACLIMAÇÃO

R$ 230.000,00
3 dormitórios, suíte,
sala 2 ambientes,

cozinha. 
Ref: ISA 1141

APTO - PE. ARLINDO 
VEIRA

R$ 135.000,00
2 dormitórios,

sala 2 ambientes,
cozinha, 1 vaga.
Ref : ISA 1142

MORE BEM!
CONDOMINIO

FECHADO 
Sobrados c/ 2 suítes

e 2 vagas, 3 dormitórios, 
suíte, c/ 3 vagas.
Ref: ISA: 1143

APTO - AO LADO DO 
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 360.000,00
3 dorms, suíte, sala 2 

ambs. c/ sacada,
coz. planejada, 2 vagas, 

lazer. Ref: ISA  1144

COBERT. DUPLEX TODA 
REFORMADA - 138M2

R$ 390.000,00
2 dts, ste, sala 2 ambs, 

coz. planej, sala TV, 
terraço c/ churr, 1 vg.

Ref: ISA 1145

LINDO APTO
VILA GUMERCINDO

R$ 305.000,00
2 dormitórios c/ arms.,

sala 2 ambs. c/ sacada,
coz. planejada e lazer.

Ref: ISA 1146

LINDO APTO - PRÓX. 
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 280.000,00
3 dorms, ste c/ arms., sala 
2 ambs, teto com sanca, 

coz. planej, 2 vagas, lazer 
total. Ref: ISA 1147

APTO - PRÓX. METRÔ 
JABAQUARA

R$ 290.000,00
3 dorms, suíte, sala
2 ambs. c/ sacada 

coz. planejada , 2 vagas.
Ref: ISA 1148

SOBRADO - SACOMÃ
R$ 240.000,00

3 dormitórios, suíte,
sala 2 ambientes,
cozinha, 2 vagas.

Ref : ISA 1149

APTO NOVO
NUNCA HABITADO
VILA DAS MERCES

R$ 240.000,00
3 dorms, suíte, sala 2 

ambs. c/ sac, coz, 2 vagas 
e lazer total. Ref : ISA 1151

APTO PRONTO PARA 
MORAR – CAMBUCI

R$ 240.000,00
3 dorms, suíte, sala 2 ambs. 
c/ sacada, coz. planejada,

1 vaga e lazer total.
Ref : ISA 1152

APTO - AO LADO DO 
METRÔ SANTOS/

IMIGRANTES
R$ 310.000,00

3 dorms, suíte c/ arms., 
sala 2 ambs. c/ sacada,
coz. planejada , 2 vagas

e lazer. Ref: ISA 1153

APTO - SAÚDE
NUNCA HABITADO

R$ 310.000,00
2 dorms, suíte, sala 2 

ambs. c/ sacada gourmet,
coz, 2 vagas e lazer.

Ref: ISA 1154

APTO - PRÓX. METRÔ 
SAÚDE - R$ 320.000,00

3 dorms, suíte, sala 2 
ambs. c/ sacada, coz. 
planejada e 1 vaga.

Ref: ISA 1155

APTO - VILA
GUMERCINDO

R$ 225.000,00
2 dorms. c/ arms., sala 
2 ambs. c/ sacada, coz. 

planejada, 1 vaga e lazer.
Ref: ISA 1156 

SOBRADO - PRÓX. A 
LINS DE VASCONCELOS

R$ 275.000,00
3 dormitórios,

sala 2 ambientes,
cozinha e 1 vaga.

Ref: ISA 1157

APTO
JARDIM CELESTE 
R$ 130.000,00

2 dormitórios, sala 2 
ambientes, cozinha,

1 vaga e lazer. 
Ref:ISA 1158

APTO - ACLIMAÇÃO
R$ 140.000,00

1 dormitório,
sala 2 ambientes,

cozinha.
Ref: ISA 1159

APTO - VILA MARIANA 
92M - R$ 290.000,00
2 dormitórios c/ armários, 

sala 2 ambientes, 
cozinha planejada, 1 vaga.  

Ref: ISA 1160

SOBRADO DE VILA
VILA GUMERCINDO

R$ 225.000,00
2 dormitórios, sala ampla, 

cozinha, 1 vaga.
Ref: ISA 1161

APTO - PLANALTO
PAULISTA

R$ 230.000,00
3 dormitórios,

sala 2 ambientes,
cozinha planejada.

Ref: ISA 1162

APTO - CONCEIÇÃO
R$ 300.000,00

2 dormitórios, suíte, sala 
2 ambientes, cozinha 

planejda, 2 vagas.
Ref: ISA 1163

APTO - MIRANDOPOLIS
180M2

R$ 350.000,00
3 dormitórios, sala 3 
ambientes, cozinha 
planejada,1 vaga.

Ref: ISA 1164

LINDO APTO - KLABIN
140M2 

R$ 870.000,00
3 suites, sala 3 ambs. 

c/ sacada gourmet, coz.
planejada, 3 vagas, lazer 

total. Ref: ISA 1165

APTO
VILA CLEMENTINO

R$ 740.000,00
4 dormitórios, suítes, sala
3 ambientes c/ sacada, 

coz. planejada , 3 vagas, 
lazer. Ref: ISA 1166

APTO - KLABIN
R$ 399.000,00

2 dorms, armários c/
sacada, sala 2 ambs.

c/ sacada, coz. planejada, 
2 vagas, lazer total.

 Ref:ISA 1167

APTO - IPIRANGA
NOVO - NUNCA

HABITADO
R$ 600.000,00

3 stes c/ sac, sala 3 ambs, 
sac. gourmet, coz., 3 vgs, 
lazer total. Ref: ISA 1168

APTO NOVO
METRÔ SAÚDE 
R$ 425.000,00

3 dorms sala c/ sac. 
goumert, cozinha, 2 vagas 

+ depósito, lazer total.
Ref:ISA 1169

APTO NOVO
LEONARDO DA VINCI

R$ 460.000,00
3 dorms, suíte, sala 2 

ambs, cozinha, 2 vagas, 
lazer total. 

Ref: ISA 1170

COBERTURA - PRÓX. 
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 415.000,00
3 dorms, suíte, sala 2 
ambs c/ sacada, coz. 

planejada,escritório, sala 
de TV, terraço c/ piscina e 

churasq. Ref: ISA 1171

APTO - PLANALTO
PAULISTA

R$ 350.000,00
3 dorms, suíte,
sala 2 ambs,

coz. planejada,  vaga.  
Ref:ISA 1172
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APTO. JD. SAÚDE
R$ 185.000,00

2 dts, sendo 1 c/ sac., sala 
2 ambs. c/ sac, coz. ame-
ricana, AS, lazer, 1 vaga 

demarcada. Ref. 261

APTO. V. CLEMENTINO
R$ 215.000,00

1 dorm. c/ arm, sala, coz. 
c/ armários, banh. soc. e 

empr, piso laminado,
1 vaga. Ref.369

APTO. V. MARIANA
R$ 283.000,00

VAGO - Metrô Sta. Cruz 3 
dts. c/ AE, sendo 1 ste, sala 
2 ambs. c/ sac., coz, 2 vgs, 

lazer completo. Ref.307

PRÉDIO COML. SAÚDE
R$ 1.100.000,00

3 NIVEIS 520M2, ZONA 
3  Terr.10 x 40, 3 salões, 8 
salas , 8 banhs, entr. lat. p/ 
veículos leves. REF. 352

APTO.  V. MARIANA
R$ 235.000,00

Px. metrô Sta. Cruz, excel. 
localiz, apto amplo, 2 dts, sala,  
coz. c/ arms, banh. soc. e empr, 

s/ gar, cond. baixo, prédio s/ 
elevador, 1º andar. Ref. 334

COBERT. DUPLEX - SÃO 
JUDAS -  R$  350.000,00

3 dts/1 ste, 2 salas, coz. 
c/ arms, wc social, DE. c/ 
banh, 2 vagas demarc., 
aprox. 141m². Ref.365

APTO. MIRANDÓPOLIS
R$ 360.000,00

Excel. localiz, ao lado do metrô Pça. 
Árvore, 2 aptos em 1, 3 dts, sendo 
2 c/ AE, sala TV e sl. jantar, coz, 

banh. soc. e de empr, 1 vaga, aprox. 
160m². Somente a vista. Ref. 370

SOBR. – MIRANDÓPOLIS 
R$ 420.000,00

P/ investidor, VAGO, excel. 
localiz, 2 casas, sendo 1 c/ 3 dts,  

sala, sl. jantar, coz, DE. c/ wc, 
2 vagas, entr. lat, qtal. A 2ª c/ 2 
dts., sala, coz. e banh. Ref. 346

APTO. SAÚDE
R$ 450.000,00 

2 p/ andar, px. metrô - 4 dts, 
sendo 2 stes, sala 3 ambs.

c/ sac., lvbo, coz. planej, DE.
c/ banh., 2 vagas, lazer, 
aprox. 135m². Ref. 268

APTO. SAÚDE
R$ 300.000,00

NOVO – ao lado do metrô, 
2 dts/1 ste, sala 2 ambs. c/ 
sac, sac c/ churrasq., banh. 
soc, coz, 1 vaga. Ref.298

SOBRADO DE VILA
SAÚDE - R$ 300.000,00 

2 dorms., sala 2 ambs.,
cozinha c/ arms, banheiro 

social e empreg., peq. 
quintal, 1 vaga. Ref. 051

SOBRADO – V. MARIANA 
R$ 500.000,00

NOVO, 3 stes, sala, copa, 
coz, lavabo, banh. social e 
de empr,  entr. lat, peq. qtal 
c/ churr, 4 vagas. Ref. 302

APTO – PÇA. ÁRVORE
R$ 410.000,00 

3 dts, sendo 1 ste c/ hidro, 
sala 2 ambs. c/ sac., coz. 
planej., DE. c/ banh, 2 vgs 
+ depósito, lazer, apto c/ 
aprox. 130m². Ref.348

APTO – SAÚDE
R$ 238.000,00

2 quadras do metrô, 2 dts, 
banh. soc, sala 2 ambs., 
coz. c/ AE, DE. c/ wc.,

s/ lazer, 1 vaga. Ref.355

CASA TÉRREA - SAÚDE
R$ 500.000,00

1.000M METRÔ, 10X30,
3 dts, sala, coz, banh, 
pass. lat, gar. 2 autos.

REF. 378

LOCAÇÃO – TÉRREA 
COML./ RESID. SAÚDE

R$ 2.000,00
2 dorms, wc social e empr, 

sala, coz, qtal c/ churr, 
5 vagas. R. Ibituruna. 

Ref.341-A

LOCAÇÃO - GALPÃO
 SAÚDE - R$ 5.000,00

Galpão de 10 x 30 c/ meza-
nino + escrit. c/ 4 salas, 3 

banhs, vestiário c/ wc, vaga 
p/ 4 carros. Rua Carneiro

da Cunha. Ref.290-A

CASA TÉRREA
CIDADE ADEMAR
2 DORMS, SALA, COZ,

4 VAGAS, LAVANDERIA.
R$ 190.000,00 

TERRENO
VILA FACHINI

10X50, PEQUENO ACLIVE, 
TODO MURADO.

R$ 170.000,00

SOBRADO - DIVISA
DE DIADEMA

3 DORMS, SUÍTE, SALA 2 
AMBS, COPA/COZ, 2 VAGAS.

R$ 220.000,00

TERRENO - PRÓX.
AV. CUPECÊ

7X20, COM CASA ANTIGA.
R$ 85.000,00 - SENDO R$ 45 MIL 
DE ENTR. E PARC. RESTANTE

IMÓVEL P/ RENDA
VILA MARARI

4 CASAS, SENDO 2 DE 2 DTS, 
E 2 DE 1 DORM, 4 VAGAS.

R$ 165.000,00

CASA TÉRREA
JARDIM MIRIAM

2 DORMS, SALA, COZ, 2 
VAGAS, AMPLO QUINTAL.

R$ 160.000,00

CASA TÉRREA
V. SANTA CATARINA
3 DORMS/STE, SALA 2 AMBS, 
DEP. EMPR, 3 VAGAS, QTAL.

R$ 300.000,00

SOBRADO NOVO
VILA CAMPESTRE

3 DORMS (STE), SALA
2 AMBS, COZ, 2 VAGAS.

R$ 290.000,00

VILA GUARANI
Apto 2 Dorms, arms, sl 
2ambs, coz.planej., piso 
laminado, gar, 64m2au, 

ÓTIMO LOCAL R$ 195Mil

100MTS DO
METRÔ JABAQUARA
apto 3 dorms, suíte, 

sala 2 ambs c/ sacada, coz. 
Planej., piso frio, 2 gars, 

lazer, R$ 275Mil

JD. AEROPORTO
Fora da Rota - 19m fte, Sobra-
do, 3 dorms, ste, closet, sacada, 
rico em arms, hall, sala ampla 2 
ambs, lav, coz. planej. Dep. Emp. 

c/ WC, 2 gars, R$ 380 MIL

PLANALTO PAULISTA
Nobríssimo - Sobrado, 3 dor-
ms, ste, rico em arms, 2 hi-
dros, sala ampla 2 ambs, la-
vabo, coz. Planej. Dep. Emp. 
c/ WC, 4 gars, R$ 500 MIL

MOEMA – PASSÁRO
RARIDADE

ÚNICA NA REGIÃO, Sobrado de 
Vila estilo condomínio, 2 dorms, sa-
cada, sala 2 ambs, copa, coz, gar, 

R$ 450 MIL C/ MARCELLO

CIDADE VARGAS
Sobrado, 3 dorms, arms, 
sala ampla 2 ambs, coz. 
Planej. Entr. Lateral, as, 

dep. Empr. c/WC, piso frio, 
2 gars, R$310MIL

JABAQUARA METRÔ
Comercial - Térrea C/ Várias Sa-
las, Copa, Coz, Vários Wc´S, Es-
tacionamento, Maravilhoso Terre-
no De 620m2, Ótimo P/ Escolas, 
Empresas E Afins, R$ 435mil

JABAQUARA ÓTIMO
Apto 2 dorms, ste,
sl 2 ambs, sacada,

piso frio, gar, R$ 140Mil

APTO. 
JABAQUARA

Exc. apto.5 min. da 
estação do metrô, 

acabto perfeiro, todo 
mob. 57m². Venha 

conhecer!!!
R$ 170 Mil (AP033V)

APTO.
 PRAÇA 

DA ÁRVORE
Próximo do

metrô, 60m², 
2 dormitórios, 

2 WC´s.
R$ 180 Mil 

SOBRADO
SAÚDE

3 dormitórios, 
(1 suíte), 4 vagas, 

churrasqueira
R$ 440 Mil

(CA022V)

 SOBRADO
PARADA 
INGLESA

3 suítes, 4 vagas, 
sala, churrasq.,

dep. empr., 
próx. ao metrô. 
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

APTO 2 DTS – JABAQUARA
REF. V0496 

2 dts, sala p/ 2 amb., coz.,
AS, 1 vg, cond. baixo.    

R$ 130.000,00
APTO 2 DTS – V. STA. 

CATARINA - REF. V0469 
2 dts, 2 wc’s, 1 vg, 

lazer c/ piscina.                                                                                                                                    
R$ 140.000,00

APTO 2 DTS - V. DO 
ENCONTRO  - REF. V0538 

2 dts, sala, coz, wc, AS,
1 vg fixa, cond. R$ 209,00.                                                                                                                                          

     R$ 150.000,00
APTO 2 DTS - JABAQUARA

REF. V0556 
2 dts., sala, coz, 1 vaga,

lazer completo.       
R$ 150.000,00

APTO 3 DTS - 73M2

JABAQUARA  - REF. V0559 
3 dts, sala 2  ambs, 2 wc’s,

1 vaga, vago.
R$ 174.000,00

APTO 2 DTS – JABAQUARA
REF. V0585 

2 dts, sala, coz., w/c e 1 vaga,
cond. R$ 150,00.        
R$ 175.000,00

APTO 2 DTS – V. GUARANI
REF. V0492 

2 dts., sala p/ 2 ambs. c/ sac, 
coz.,vg fixa, lazer c/ piscina.  

R$ 200.000,00

APTO 2 DTS - 67M2

M. CONCEIÇÃO –  REF. V0357 
2 dts., sala p/ 2 ambs,  2 wc’s,
1 vg, lazer. R$ 220.000,00

CASA TÉRREA - V. STA. 
CATARINA  - REF. V0495 

2 dts., sala, coz., 2 w/c, lavand, 
quintal, 2 vgs. R$ 220.000,00

CASA TÉRREA - CONCEIÇÃO
REF. V0568 

2 dts., sala, coz., 2 w/c, quintal, 
vg de gar. R$ 230.000,00

APTO 2 DTS – 10M. DO
M. CONCEIÇÃO -  REF. V0336 

2 dts, sala p/ 2 ambs, coz, AS, 
vaga fixa, arms, cond. R$ 300,00. 

R$ 245.000,00

SOBRADO 2 DTS – M. 
CONCEIÇÃO -  REF. A0595 
2 dts., sala, coz. , 2 wc’s, AS,

2 vagas. R$ 1.300,00

APTO 3 DTS - JABAQUARA 
REF. A0523 

3 dts., sala, cozinha, 2 wc’s,
AS, 1 vaga. R$ 1.100,00

CASA 1 DT – JD. DA SAÚDE 
REF. A0289 

1 dorm, cozinha, wc, AS,
s/ gar. R$ 380,00

APTO 2 DTS - SÃO JUDAS
REF. A0567  

2 dts, sala, coz, wc, AS, 1 vg. 
R$ 1.000,00

APTO 1 DT - M. ANA ROSA 
REF. A0574 

1 dorm. c/ arm., sala, coz.
c/ arms., wc, AS, 1 vaga. 

R$ 1.200,00

SOBRADO COMERCIAL
M. CONCEIÇÃO – REF.A0570 
4 salas, DE, coz, 3 wc’s,1 vg, 

quintal. R$ 3.300,00

APTO METRÔ 
KLABIN PRONTO 
PARA MORAR!!

R$ 675 MIL
115m2 – 3 dt 1 st –

2 vgs – rico armários – 
liv 2 ambs  2 ter. 

roupeiro/ wc emp – 
lazer

APTO VILA 
MARIANA

IMPECÁVEL!!!
R$ 370 MIL

novo - 94m2 - 3dt - 1 st 
2 vgs  lazer completo  

- wc emp  - 
ric armários

APTO PRAÇA DA 
ÁRVORE – PRONTO 

PARA MORAR
R$ 400 MIL

103m2  - 3 dt 1 st - 
2 vgs – rico armários 
– dep. emp. – lazer 

completo

CASA
VILA MARIANA
OPORTUNIDADE   

R$ 385 MIL
3dt 1 st  2vgs – living 2 
ambs – cozinha repleta 

de armários – dep. 
emp. quintal – 

segurança

APTO MIRANDÓPOLIS 
PRONTO PARA 

MORAR
R$ 430 MIL

100m2 – 3 dt 1 st 2 
vgs – 2 ter. dep emp – 

lazer – armários

APTO METRÔ 
SANTA CRUZ

SÓ R$ 480 MIL
3 dt 1 st 2 vgs – liv. 2 

ambs – depósito -lazer 
completo – armários 
– 2 ter. temos outros 

na região

2 APTOS PÇA 
ÁRVORE – SEMI-
NOVO  A PARTIR 
DE R$ 495 MIL

2 ou 3 vgs
115m2 - 4 dt 1 st - 

2 vgs closet – living
3 ambs – varanda – 
cond. 330,00 – lazer

2 APTOS METRÔ 
CONCEIÇÃO – SÓ 
R$ 230 MIL CADA

lindos!! prontos
para morar - 2 dt - 

1 st sala em l 2 ambs 
– sacada – pisicna – 

sl festa

SOBRADO NOVO 
METRO STA CRUZ

SÓ R$ 499MIL
3 suites – living 2 ambs 
– 3vgs – copa/cozinha/
quintal churrasqueira – 
temos outros na região

SOBRADÃO METRÔ 
STA CRUZ COML!! 

PARA CLINICA
SÓ R$ 630MIL

piso inferior salas amp-
las  para 3 ambs  piso 
superior 4 amplos dt - 
quintal  - 2 vgs – prox. 

hospital santa cruz

APTO
VILA CLEMENTINO

PRONTO PARA 
MORAR

R$ 400 MIL
3 dt sendo 3º revers.  

vg – lazer – copa/
cozinha

CASA SOBRADO 
NOVO!!! JD GLÓRIA   

R$ 620 MIL
4 dt 2 st 3wc 4 vgs – 

210ac. 3 salas – copa 
– desp. lav terraço 

– lav. quintal – edícula 
– churrasqueira

SOBRADO PLANALTO 
PAULISTA

SÓ R$ 570 MIL  
NOVO!!!

3 suites – sal. 2 ambs 
– 3 vgs – 8 de frente 

– copa/cozinha – 
dep. emp. jardim

 de inverno

SOBRADO DE 
VILA – PLANALTO 

PAULISTA  
SÓ R$ 335 MIL  

PTO. PARA MORAR
2 suites c sacadas 
– sal. 2 ambs – co-
zinha ampla – lav e 

quintal-gar

APTO V. MARIANA 
METRÔ STA CRUZ 

SÓ R$ 525 MIL 
PRONTO P/ MORAR
3 dt 1 st escritório – liv 2 ambs 
– varandão – rico em arms 
de qualidade – coz. e lavand/
aquecedor – deposito – 2vgs 

– lazer completo

CASA METRÔ
SÃO JUDAS
R$ 380 MIL

4 dt – 1 st – amplas 
salas – repleta de 
armários – 2 vgs – 

churrasqueira – 
copa/cozinha

LOCAÇÃO
SALAS 

COMERCIAIS 
METRÔ

SANTA CRUZ
a uma quadra

da estação

1 SALA PARA 
2 AMBS COM 

SACADA
wc – iluminação – 

segurança –
tudo por

R$ 1.150,00

1 SALA ATRÁS 
DO COLÉGIO 

ARQUIDIOCESANO
bom local – wc / sala 

de reuniões e 
recepção disponíveis

SÓ R$ 600,00

APTO VILA 
MARIANA

2 QUADRAS
DO METRO

SÓ R$ 325 MIL
2 dt – dep.emp – 
liv 2 ambs – vg –
impecável - lazer

APTO – R$ 220.000,00 
VILA GUARANI

2 dormitórios c/ AE, escritório, 
sala c/ sacada, cozinha planejada, 
2 wc’s, 1 vaga, próximo ao metrô! 

541643

EXCELENTE SOBRADO 
R$ 250 MIL

SANTO ESTÉFANO
Todo reformado, 2 dorms c/ AE, 

2 banhs, sala, coz. c/ AE, quintal, 
AS, dep. empr, 1 vaga.

541639

LOCALIZ. PRIVILEGIADA
R$ 260 MIL

VILA MASCOTE 
83 AÚ, 2 dorms. c/ AE, 1 suíte, 

banh. social, sala c/ 2 ambs, coz. 
c/ AE, dep. empr c/ wc, 1 vaga 

demarcada e livre. 541641

APTO - R$ 180 MIL
VILA SANTA CATARINA

Belo apto c/ 2 dormitórios c/ 
armário embutido, sala c/ sacada, 

banheiro, cozinha c/ armário 
embutido, 1 vaga. 541460

BELÍSSIMA CASA 
TÉRREA – R$ 550 MIL

CIDADE VARGAS
Reformada, 3 dts. c/ AE, 1 ste, banh. 

social, sala 2 ambs, lavabo,
biblioteca, escrit, lavand, churr, qtal, 

entr. lat, jardim, 3 vagas. 541618

R$ 160 MIL
TERRENO

JABAQUARA
Excelente localização,

próximo do metrô, terreno:
8 x 25! 541480

R$ 170.000,00
APTO - SAÚDE

1 dormitório com A/E, banheiro, 
sala, cozinha, 01 vaga, lazer 
completo, próximo ao metrô.
Não perca esta oportunidade! 

541645

BELO APTO
R$ 350.000,00
VILA MASCOTE

Excelente localização, 3 dorms. c/ 
AE, 1 suíte, sala 2 ambientes

c/ sacada, cozinha c/ AE, 2 vagas, 
lazer completo.  541588

APTO - R$ 180 MIL 
JABAQUARA

Todo reformado,acesso fácil,
2 dormitórios com 3º reversível, 

armário, sala 2 ambientes, 
cozinha, 2  banheiros, área de 

serviço, 1 vaga. 541603

APTO - A 
300M METRÔ 
CONCEIÇÃO

R$ 220.000,00
Ótimo apto., 2 dorms, 

banheiro social,
sala 2 ambs, cozinha, 

área de serviço, 1 vaga. 
541551

R$ 220 MIL
SOBRADO METRÔ 

JABAQUARA
Ótima localização, 2 dorms.,

2 banheiros, sala 2 ambs,
cozinha, área de serviço, quintal, 

1 vaga. 541521

ÓTIMA CASA TÉRREA 
A 200M DO METRÔ 

JABAQUARA 
3 dorms, banh. social, sala 3 

ambs, coz. ampla, DE. + wc, qtal, 
sl. festas, churrasq, isolada, gar.

p/ 6 automóveis. 541604

R$ 240 MIL - LINDO 
SOBRADO - 400M DO 
METRÔ JABAQUARA

Reformado, 2 dorms, banh. social, 
sala 2 ambs, coz. ampla, AS,

qtal, banheiro de empr, 2 vagas, 
portão  automático. 541408

METRÔ CONCEIÇÃO 
2 MORADIAS – COML. 

OU RESIDENCIAL
Bom p/ escolinha, escrit. ou resid. 

c/ 5 salas, banhs, copa, fundos 
sobrado 2 dts, ste, coz. planej, sala, 

AS, 4 vagas, reformado! 541635

175.000,00
APTO NOVO - A 800M 

DO METRÔ JABAQUARA
2 dorms, banheiro social, sala

c/ sacada, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga. 541655

SOBRADO
R$ 300.000,00
PRÓX. METRÔ 
JABAQUARA

3 dorms, banh. social, sala 2 
ambs,  coz. ampla, lavabo, entr. 

lat., qto/wc.empr, 2 vagas. 541483

SOBRADOS NOVOS
JABAQUARA - A PARTIR 

DE 260.000,00
3 dorms, suíte, banheiro social, 
sala 2 ambs, lavabo, cozinha,
AS, quintal, 2 vagas. 541652

BELO SOBRADO
CONCEIÇÃO-320.000,00

 Sobrado realmente bonito, sala 
em porcelanato, lavabo, sl. jantar 
em gesso, coz. c/ AE, 3 dts, 1 ste, 
terraço, 2 vagas, corr. lat, churr,
a 700 m do metrô Conceição.

Bom mesmo! 541634

SALA COML - AO 
LADO DO METRÔ 

R$ 120 MIL
Excelente sala coml, a 

50m do metrô Jabaquara 
toda envidraçada, c/ 56m2 
AU, piso frio, mezanino, 
muito bonita, ótima para 
prestação de serviço ou 

locação. 541346

APTO -VISTA 
ESPETACULAR

R$ 220 MIL
Linda vista p/ o Parque do 

Estado, c/ 3 dorms,  sac, sala 
c/ decoração em gesso e 

dicroica, assoalho de madeira, 
coz. c/ arms. planej,1 vaga gar, 

lazer completo c/ piscina,
a 750m do metrô Jabaquara,

o melhor da região.  Bom
mesmo. Venha visitar! 541586

APTO - CONCEIÇÃO
230 MIL

Muito bom apto, c/ sac, ao lado 
da Diaderichen a 3 quadras do 

metrô Conceição, c/ 2 quartos, boa 
sala em L, wc empr, 1 vaga gar, 

andar alto, vago. Est. prop. Venha 
conhecer. 541565

APTO - 200 MIL
3 DORMS. C/ SUÍTE 

Metrô JABAQUARA, único na região, 
muito bonito, c/  3 dts, ste, sala c/ carp. 
mad, coz. em porcelanato c/ AE’s, tudo 
em muito bom gosto, vaga gar,  cond. 
R$ 270,00 (c/ água e gás)  a 750m do 

Metrô . IMPERDÍVEL! 541572

APTO ÚNICO NA REGIÃO 
R$ 180.000,00

2 dts, sala gde, boa coz, qtal, 70m2 
AU, não possui vaga, excelente 

localização, ao lado da Rua Santa 
Cruz, a 10 min. do metrô Imigran-
tes, vago. Venha conhecer! 541111

APTO MIRANDÓPOLIS/
METRÔ PÇA. ARVORE

Belíssimo, c/ 3 stes, sl. estar, sacs 
,sl. jantar, copa/coz. planej, DE, 3 

vagas p/ auto c/ depósito,
c/ 150m2 úteis, excel. localização, 

oportunidade. R$  600 mil
541593

R$ 450 MIL - IMÓVEL 
COMERCIAL - METRÔ 

JABAQUARA
Várias salas, refeitório, mezanino, vá-
rios banhs, estacion. amplo, construí-
dos em um terreno  de 660m2, ideal p/ 

empresas, escolas, etc. 541538

APTO - METRÔ 
JABAQUARA

R$ 175.000,00
2 dorms., sala 2 amb., cozinha 

planejada, andar alto, 1 vaga, lazer 
c/ piscina a 600 metros do metrô. 

541617

APTO - VILA GUARANI 
(METRÔ) R$ 210 MIL
2 dormitórios, 1 suíte, sala 2 

ambientes, cozinha  planejada, 
vaga de garagem c/ depósito, rua 

tranquila, bem próximo ao METRÔ. 
541075

APTO VILA GUARANI 
(NOVO) – R$ 375.000,00
3 dorms., 1 suíte c/ closet e arms, 

sala 2 ambs. c/ sacada, coz.
planej, 2 vagas, andar alto c/ vista 
paronâmica, lazer completo, próx. 

ao metrô Conceição. 541602

CIDADE VARGAS
TÉRREA IMPECÁVEL

TUDO NOVO
4 dorms, 1 ste c/ closet, sala,

3 ambs, copa/ cozinha, 6 vagas, 
quintal, dep. empr, escritório,  
terraço. R$ 650 Mil. 541368

R$ 340 MIL - APTO
ALTO PADRÃO

Metro Jabaquara 3 dormitórios,
1 suíte, todos c/ armários, cozinha 
planejada, sala c/ sacada, dep. de 

empregada, 2 vagas, lazer,
100m área útil. 541481

SOBRADO - VILA 
MASCOTE - R$ 520 MIL  

EXCLUSIVO
Ótima localização, 3 dts (ste), sala 
ampla p/ 2 ambs, piso em granito, 

lvbo, copa/coz, qtal c/ edícula,
gar. p/ 2 automóveis. 541134

TERRENO - R$ 480 MIL 
(2 LOTES) - JABAQUARA

Cidade Vargas p/ uso residencial, 
são 2 lotes totalizando aprox. 700m2  

(22x30), excel. oportunidade p/ 
construção de 2 moradias de luxo, 
vista privilegiada p/ o parque do 

Estado, ótimo investimento. 541300

SOBR. MARAVILHOSO
R$ 390 MIL - REFORMADO
C/ 3 dts, 1 sue c/ hidro, arms, banhs. 

c/ box vidro, 2 salas (1 c/ lareira), 
coz. planej, 2 vagas gar. coberta, AS, 
+ depósito e qto /escrit, pintura nova, 

na Conde Ernesto Carneiro, bem 
próx. Pedro Bueno. 541563
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Família - Consumidor - Empresarial
        Trabalhista - Tributário - Imobiliário

  Recuperação de créditos, mensalidades e
condomínios atrasados, títulos, contratos.

ADVOCACIA
MORETTI & DEDONE

R. Pitangueiras, 158 – Metrô Pça Árvore
       TEL: (11) 2738-8444 / (11)2308-6244

CUPINS DE SOLO E MADEIRA 
BROCAS - BARATAS

PULGAS E RATOS

5012-1226 / 5012-3996 / 9131-1689

OKINAWA CUPINS

ADVOGADOS E ASSOCIADOS
AURO TOSHIO IIDA
Trabalhista - Previdenciário

(Aposentadoria, Revisões, Doenças Profissionais)
Civil (Inventários, Divórcio, Separações)

Contratos em geral - Indenização
Danos morais e materiais.

Rua Afonso Celso, 1221, sala 131
V. Mariana - F:5589-4702 / 2985-4702 
E-MAIL: auro@atiadvogados.com.br

EDITAIS DE PROCLAMAS 42º Subdistrito
Jabaquara - Av. Fagundes Filho, 276

O escrivão Carlos Alvin Correa da Cunha, do Cartório Civil 
de Pessoas Naturais da Comarca da Capital - Jabaquara, 
FAZ SABER que pretendem casar-se  e apresentaram os 

documentos exigidos pelo Código Civil:

SE ALGUÉM SOUBER DE ALGUM IMPEDIMENTO, 
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
r$ 260 MIL

Excel. a 3 quadras do 
metrô, 75m² AU, 2 dorms. 

c/ AE, sala 2 ambs. c/ 
terraço, coz. planej, DE,

1 vaga demarc, lazer total
Fone: 2578-0159 

9330-6118

APTO. ESTAÇÃO 
CONCEIÇÃO
R$ 195 MIL

1 dorm. gde. 7º andar, de-
mais deps., gar. Rua Itatiaia
EDCON CONS. 

IMOB.
5011-3661 
9423-9401 cre

ci 
19

.39
8-

J

CNI 
ASSESSORIA 
IMOBILIÁRIA

Tel.  9324-7791 
creci 50385

APTO. IPIRANGA
Ao lado do SESC e

Museu 3 dts., 1 suíte,
sala 2 ambs., dep. empr.

1 vaga, 103m² útil
R$ 380.000,00

Cond. R$ 600,00
SOBRADO METRÔ 

SANTA CRUZ
Bosque da Saúde 3 dts. 
3 wc´s, sala 2 ambs. 

qtal., constr. 130m², 1 vg. 
(ZM3B9) via estrutural

R$ 330.000,00
SOBRADO METRÔ 

SANTA CRUZ
Coml./Residl., 500m² 

consr., 8 salas, 5 wc´s, 
4 vgs, depósito, ótimo. 
(ZM3B9) via estrutural

R$ 565.000,00
AVALIO SEU IMÓVEL
Ligue - 9324-7791

APTO SÃO JUDAS
4 dts. (1 ste), sala c/ 

terraço, rico em AE´s, 
1 vaga, 140m² AU, DE, 

lazer. R$ 345 mil

FONES: 7881-9701 
9497-5524
creci 90695

APTO V. MARIANA
3 dts. (1 ste), 70m AU, 

AE, sala c/ terraço,
lazer total, 2 vagas.

R$ 290 mil. 

FONES: 7881-9701 
9497-5524
creci 90695

APTO
METRÔ CONCEIÇÃO
Ótimo, 2 dts. c/ ste, AE´s, 

sala c/ terraço, coz. ampla. 
c/ AE, 2 vagas, prédio
6 anos. R$ 275 mil

FONES: 7881-9701 
9497-5524
creci 90695

APTO. METRÔ
PÇA ÁRVORE

Compacto c/ 2 dts. (1 c/ 
terraço), sala c/ terraço, coz, 
AS, 1 vaga, 54m² AU, lazer.

R$ 220 mil
FONES: 7881-9701 

9497-5524
creci 90695

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS

3 dorms. (1 ste) c/ sac,
3 vagas, vago, DE,
piso de mad, entr.

lat, tenho outro
de 2 dorms.

Fone: 5070-1800 c/ 
Rubens creci-38967

Aclimação, 710m² AC, terreno 10X37,5, 
3 pavimentos, trifásicos, estrutura para 

câmeras, info, telefonia, elétrica indepen-
dente, acabamento de granito, alto padrão, 
4 vagas, 20 salas, 5 banheiros, 6 lavavos, 

quintal, canil, jardim. lavanderia, aque-
cimento solar a gás, sistema de alarme, 
portas multilock (anti-arrombo), móveis 

embutidos, ambientes climatizados. corri-
môes em aço inox, ótimo para empresas de 
informática, academia, clínicas, escritórios 

em geral, próximo ao metrô Ana Rosa. 
Aceito imóveis como parte de pagamento. 

Fones: 9364-4130 / 6720-1235

IMÓVEL COMERCIAL

PRÓX. METRÔ 
APTO CONCEIÇÃO
2 dorms, 1 ste, sala 
2 ambs, coz. planej, 

lazer c/ churr, 
76m² AU, 1 vaga.
R$ 255 mil.

F: 2771-1776 
8132-6610

APTO.
VILA CLEMENTINO
2 dorms, 2 salas, coz, 
2 WC´s, gar, qto + WC 

emp, Av. Dr. Altino Aran-
tes, 1049. R$ 1.600,00 
cond. +/- R$ 650,00. 

Tratar: 3884-7306

SOBRADO COML. 
SAÚDE

Térreo, 2 salas, wc, coz. 
A.S.; andar sup. 3 salas, 

wc, gar. Av. Afonso 
Mariano Fagundes

EDCON CONS. 
IMOB.

5071-9016 
9559-9336 cre

ci 
19

.39
8-

J

ASSOBRADADO 
COML. - SAÚDE 

R$ 800,00
2 salas, wc, copa, 

Rua Juréia x Luis Góes
CASTELLANE 
CONS. IMOB.

5549-4000 
9231-4489 cre

ci 
20

32
6

APTO. CHÁC INGLESA 
R$ 1.300,00

Ótimo, 2 dorms., sala 
2 ambs., repl. arms., coz. 

dec., 2 wc´s, 
gar., lazer total.

CASTELLANE 
CONS. IMOB.

5549-4000 
9231-4489 cre

ci 
20

32
6

APTO. SAÚDE 
R$ 1.200,00

2 dorms. 3º opcional, 
semi mobil., sala 2 ambs., 
gar. lazer, px. metrô, Rua 

Mauro.
CASTELLANE 
CONS. IMOB.

5549-4000 
9231-4489 cre

ci 
20

32
6

SOBRADO
PÇA ÁRVORE 
COMERCIAL

Reformado c/ 7 salas, 
cozinha, AS, 1 vaga,

R. Gravi, 41.
R$ 2.600,00

Fone: 2577-1231 
8431-7097

Para região da 
Vila Clementino

MANICURE
CABELEIREIRO

Precisa-se

Tr. Tel. 3498-7435 
falar c/Fran

Para consultório dentário. Horário e salário
a combinar. Comparecer com C.V. e CTPS,

2a feira, 31/05 à partir de 10hs.
R. Bertioga, 39 Mirandópolis - c/ Dr. Izaias

RECEPCIONISTA E 
OFFICE BOY

CORRETORES

Imobiliária 
Contrata:

Comparecer
em hor. coml. à

R. Dr. Bacelar, 120 
V. Clementino

Para início imediato, que resida na
imediações  do Jabaqaquara  e que tenha dispo-

nibilidade de horários

COZINHEIRO (masculino)
GARÇON - BARMAN

Restaurante em Expansão Admite:

Tratar c/ Helena - Tel. 7837-5764

Informações
com Martha

2275-9089 / 5072-2448
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
brasileira, profissão analista de produtos, estado civil divorciada, nascida em Avaré, SP, 
no dia 10 de agosto de 1961, residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de 
Benedito Lopes e de Aparecida da Silva Lopes.
O pretendente: walter francisco de oliveira, de nacionalidade brasileira, profissão 
motorista, estado civil solteiro, nascido em Delfim Moreira, MG, no dia 08 de abril de 1966, 
residente e domiciliado Jabaquara, São Paulo, SP, filho de Porfirio Francisco de Oliveira e 
de Ana Luzia da Silva Oliveira. A pretendente: ines maritz, de nacionalidade brasileira, 
profissão balconista, estado civil solteira, nascida em Manoel Ribas, PR, no dia 10 de 
janeiro de 1980, residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Jose Maritz 
e de Cecilia Novak Maritz.

 CONCEIÇÃO
REF:3001 - PRÉDIO 

NOVO, 80M², 2 DORM + 
1SUITE MASTER COM 

CLOSET RICO EM ARMÁ-
RIOS. R$ 320 MIL

OPORTUNIDADE
REF:2222

TOTALMENTE
REFORMADO 100M² 
2 DORM + 1 SUITE

2 VAGAS. R$ 330 MIL

JABAQUARA
2 DORM+ 1 VAGA,
LAZER COMPLETO

PREÇO DE OCASIÃO 
R$ 190 MIL

LANÇAMENTO
REF 2118 - 94M²,

TERRAÇO GOURMET,
2 DORM + 1 SUITE

ALTO PADRÃO
R$ 390 MIL

JABAQUARA
REF: 008

2 DORM+ 1 STE ,
1 VAGA - 70M² 
R$ 270 MIL

EXCELENTE!!
REF: 3003

1DORM- TERRAÇO
GOURMET- 1 VG -
LAZER COMPLETO

R$ 155 MIL
CASA- JABAQUARA

REF 2226
3 DORM (SUITE E 

CLOSET) TOTALMENTE 
REFORMADA
R$ 260 MIL

LOCAÇÃO
2 DORM COM ARMÁRIOS 

EMBUTIDOS - 1 VAGA 
LAZER COMPLETO 

R$1.400,00 LOCAÇÃO
E TAXAS

V. DAS MERCÊS
REF 2028

3 DORM, 70 M² - 1 VAGA - 
LAZER COMPLETO

R$ 140 MIL

JABAQUARA
PREDIO NOVO

2 DORM. - 1 VAGA -
LAZER COMPLETO

COND. BAIXO.
R$ 185 MIL

CONCEIÇÃO / 
MARACÁ

Ref. 3004 - prédio novo! 
57m², 2 dorms. (1 ste), AE, 
1 vaga, cond. baixo e lazer 

completo.R$ 270 MIL

LOCAÇÃO
JABAQUARA

Prédio comercial,
12 salas, 6 banheiros, 

metrô Jabaquara.
R$ 6.500,00

APTO. METRÔ
ANA ROSA

Novo (2 anos) - 2 dorms 
(1 suíte) - 2 vagas – 

Repleto de armários – 
70m² a.u. -

Lazer Completo
R$ 450.000,00

SOBRADO 900MTS 
METRÔ SAÚDE
3 dorms. (1 suíte)

3 vagas – Repleto de 
armários – 158m2 a.c. – 

Aceita permuta
apto 2 dorms.

R$ 430.000,00

APTO.
ALTO PADRÃO 
ACLIMAÇÃO

4 dorms. (2 suítes) –
 4 vagas - 250m2 a.u.

 1 por andar – 
Vista para o Parque.

R$ 980.000,00

SOBRADO
VILA MARIANA
3 dorms. (2 suítes) – 

3 vagas - 192m2 a.c. – 
Todo reformado – 

Excelente localização
R$ 790.000,00

APTO. ALTO
PADRÃO

ACLIMAÇÃO
4 dorms. (2 suítes) – 

3 vagas – 157m2 a.u. – 
ótima localização - 

Com lazer.
R$ 600.000,00

APTO. 700MTS 
METRÔ SAÚDE
2 dorms. – 1 vaga – 

70m2 a.u. – Condomínio 
baixo e com lazer – 

impecável com pisos em 
madeira e granito
R$ 260.000,00

CASA EM VILA
NA ACLIMAÇÃO
3 dorms (1 suíte) -

2 vagas – 156m2 a.c. – 
Toda reformada e
modernizada c/
churrasqueira.

R$ 485.000,00

APTO.
ALTO PADRÃO
V. MASCOTE

4 dorms. (2 suítes) – 
4 vagas – Repleto de 
armários – Amplas 

varandas sala e suíte – 
170m2 a.u. – Andar alto

R$ 700.000,00

SOBRADO
COMERCIAL

METRÔ PARAÍSO
12 salas – 9 banheiros 
– 8 vagas – 348m2 a.c. 
– Todo reformado. Ideal 
para clínica médica ou 

odontológica.
R$ 2.800.000,00

SOBRADO
VILA MARIANA
3 dorms. (1 suíte) – 

2 vagas - 221m2 a.c. – 
Excelente localização 

entre os metrôs 
Vila Mariana e Klabin

R$ 480.000,00

CADEVI - CENTRO DE APOIO AO DEFICIENTE VISUAL
Rua dos Heliotrópos, 338 - Mirandópolis - CEP 04049-000 - SÃO PAULO (SP) - C.N.P.J. n0 53.686.192/0001-06

UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL 36.376/96/ESTADUAL 43.977/96/FEDERAL decr.9/03/2000

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONÍVEL
Caixa Entidade
Bancos c/ Movimento
Aplicações Mercado Aberto
 Total Disponível
Outros Créditos
 Total Créditos

TOTAL DO CIRCULANTE
NÃO CIRCULANTE
INVESTIMENTOS
Linhas Telefônicas
 Total Investimentos
IMOBILIZADO
Edifício e Construções
Móveis e Utensílios
Aparelhos e Acessórios
Equipamentos de Escritório
Instalações Sociais
Computadores e Periféricos
Móveis e Decorações
Material de Segurança
Máquinas e Equipamentos
(-) Depreciações
 Total Imobilizado

NOTAS EXPLICATIVAS DO BALANÇO ENCERRADO
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
R$ 350 mil.

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO 
PAULISTA

Sobrado, 03 ds (01 suite), 
sala grande, qe, lavanderia, 
terraço, 02 vagas. Otima Lo-

calização. R$ 550 mil. 

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PAULISTA 
(MOBIIADO)

Sobrado, 04 ds, 02 salas, lav, 
QE, lavand, churr, jardim, 03 
vagas. Localiz. privilegiada. 

R$ 5.500,00.

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado semi-isolado,
02 ds, sala grande, qe, 

lavaderia, 02 vagas.
R$ 1.300,00. 

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado, 03 ds (suite), 
02 salas, lavabo, edicúla 
completa, 04 vagas. Repleto 

de armários. Arquitetura
Impecável. R$ 3.500,00

PARA 
ANUNCIAR

BASTA
LIGAR:

5072-2020

PARA 
ANUNCIAR

BASTA
LIGAR:

5072-2020

SIMPATIA
No lugar mais alto que sua cabeça, acender 3 velas 

brancas em um prato com água e açúcar para os 
3 anjos protetores. Fazer um pedido e em 3 dias 

alcançará a graça. Publicar no 3º dia e observe o que 
acontecerá no 4º dia. F.J.I.

SIMPATIA
Durante 9 dias acender uma vela, rezar 9 

Ave-Marias e 9 Pai Nossos e apaga-se a vela 
no último dia. Deixa-las acesa até acabar, logo 
em seguida publicar o mesmo anúncios  D.G.H.

Com ou sem prática

BALCONISTA 
OU AJUDANTE 

GERAL

Precisa-se

Av. Bosque da Saúde, 
251, a partir de 

2ª feira, após 15 hs.
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APTO METRÔ SACOMÃ - VAR. 
GRILL + 2 Vgs - R$ 260 mil

Apto novo 3 dts/1 ste, 2 vgs demarc, var. 
grill, andar alto, aquec, edifício moderno 

c/ lazer compl. c/ pisc, sauna, fitness, 
campo de futebol, etc... Oportunidade !!!

RM 1493/2010

SOBRADO 2 DTS – JARDIM 
SANTA EMÍLIA – R$ 185 mil
Sobrado 2 dts, 160m2 de terreno, qtal 
gde, 2 vagas paralelas e mais vagas 

no corredor lateral, quitado c/ escritura 
registrada. Agende uma Visita. Veja fotos 

em nosso Site! RM 1494/2010
 

Belíssimo Apto (PADRE 
Arlindo Vieira) R$ 140 mil
Excelente apto, próximo Av Cursino 
c/ 2 dorms, sala 2 ambs c/ sacada, 

WC, todo com AE, garagem.
RM 1496/2010

Excelente Sobrado
(Saúde) R$ 285 mil

Ótimo imóvel contendo 2 dorms, 
sala, cozinha, quintal pequeno, WC 
e despensa, gar. OPORTUNIDADE 

ÚNICA! RM 1497/2010

Lindo Apto (Jardim Saúde) 
R$ 375 mil

3 dTs, 2 vgs, maravilhoso, apto c/ 
100m²AU, excel. sala c/ sac, 3 dts 
ótimos, escrit, DE c/ wc, lazer total 

privilegiado. RM 1498/2010

Apto 3 dorms
(R. Vergueiro) R$ 288 mil

Maravilhoso c/ belíssimo, sac, sala 2 
ambs, 2 wc’s, piso porcelanato, vg, 
lazer, cond. baixo, vista belíssima, 
claro e ensolarado! RM 1499/2010

Apto (Vl Gumercindo)
R$ 250 mil

2 dorms grandes c/ AE, sendo
1 suíte, sala grande 2 ambs,
cozinha grande c/ AE, 1 vg.

RM 1501/2010

Apto – P/ Quem Tem Bom 
Gosto! (Ipiranga) R$ 320 mil

2 dts gdes c/ AE, 3º dorm revers, 
sala 2 ambs c/ sac, piso porcelanato, 
coz gde c/ AE e piso granito, banh. 

compl, WC empr, 1 vg, 90m²AU. 
CONFIRA!! RM 1502/2010

Apto Vago! (Jd Celeste)
R$ 130 mil

2 dorms, sala 2 ambs, piso frio, 
55m²AU, 1 vg, quadra, jardim,

sl festas.
RM 1504/2010

Sobrado (Ót. Localização 
- Sacomã) R$ 200 mil

2 dorms, sala 2 ambs, piso frio, lava-
bo, 2 vgs. OBS: ACEITA PROPOSTA 

PARA VENDER RÁPIDO
RM 1505/2010

Apto (Local Nobre – Vl 
Gumercindo) R$ 290 mil
2 dorms c/ 1 suíte, sala 2 ambs, 

piso porcelanato, c/ AE na cozinha, 
70m²AU, 1 vgs, vista maravilhoso, 

lazer de clube! RM 1506/2010

Apto (Metrô V. Mariana) 
R$ 230 mil

2 dorms, sala, cozinha, WC, 1 vg. NA 
PORTA DO METRÔ! CONFIRA!!!

DE 260 MIL PARA 230 MIL.
APROVEITE! RM 1507/2010

Casa Térrea (Metrô
Saúde) R$ 390 mil

3 dts, 1 ste, sala 2 ambs, coz planej, 
3 vgs, rica em arms e excel. acabto, 

tipo vila c/ entr. só p/ moradores, port. 
autm, ao lado da estação Saúde. 

RARIDADE! RM 1508/2010

Terreno (Av. Cursino) 
RARIDADE! R$ 600 mil

10x35m, melhor ponto da Cursino, 
350m², ótimo negócio!

RM 1509/2010

Apto 3 dorms (Metrô 
Imigrantes) R$ 290 mil
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, 

cozinha planej, sacada, 75m²AU, 1 
vg. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, 

CONFIRA! RM 1510/2010

Apto (Jd Sta Emília)
R$ 150 mil

3 dorms, sala 2 ambs c/ AE em 2 
dorms e cozinha, piso laminado, 

58m²AU, 1 vg, churras, playground,
sl festas, cond R$ 230

RM 1476/2010

Apto (Px Rua Vergueiro)
R$ 280 mil

3 dorms, 1 suíte c/ AE, sala 2 ambs, 
piso laminado, 76m²AU, prédio semi 

novo, cond R$ 350, vaga.
RM 1478/2010

Apto (Vl Das Mercês)
R$ 170 mil

3 dorms, sala 2 ambs, 70m²AU,
1 vg, cond R$ 325 c/ AE nos dorms, 

home office, churrasq.
RM 1479/2010

Cobertura Duplex
(Vl Mariana) R$ 610 mil

Prédio novo, 200m²AU, 3 dts/2 stes, 
lvbo, coz. moderna c/ despensa, wc 
soc, sala 2 ambs, espaço gourmet, 3 

vgs, lazer completo. INDESCRITÍVEL!
RM 1481/2010

Lindíssimo Apto
(Vl Mercês) R$ 140 mil

2 dts, wc social c/ box e gabinete, sala 
2 ambs c/ sac, coz. moderna c/ AE, 1 
vg demarc, lazer, cond. baixo. NÃO 
PERCA ESSA OPORTUNIDADE!

RM 1482/2010

Apto (Ipiranga)R$ 270 mil
3 dts c/ AE, ste, wc social c/ box e 
gabinete, sala 2 ambs c/ sac, coz. 

moderna c/ AE, 1 vg c/ depósito, lazer 
total, impecável, mobiliado e muio bem 

localizado! RM 1483/2010

 Lindo Apto (Jardim Santa 
Emília) R$ 160 mil

62 AU, 2 dt, 1 c/ AE,  sala 2 ambs c/ 
piso frio, coz. c/ AE fogão e sugar, 

lavand. c/ AE, 1 vaga, cond.
R$ 273,00. RM 1484/2010

Ótima oportunidade 
Guarujá) R$ 250 mil

Apto no Guarujá, a 400m da praia, 1 p/ 
andar, 130 m²AU, 3 dts. c/ 1 ste, lvbo, 
coz, copa, sala gde e AS e 1 vaga e s/ 
cond, bairro residencial de alto padrão. 

RM 1485/2010

Luxuoso Apartamento
(Px Parque da Aclimação) R$ 600 mil

3 dorms. 1 suíte todos c/ AE, sala 2 amb. piso frio, cozinha moderna c/ AE,
com todo lazer, piscina adulto e infantil, play, pista de corrida, fitness, sauna, 

salão de jogos, churrasqueira/pizza, cond. R$ 450,00.
RM 1486/2010

Loft (Itaim Bibi)
R$ 371 mil

1 dorm. c/ suíte c/ AE 47m, piso por-
celanato, c/ sacada, piscina, quadra, 

sauna e fitness, 1 vaga.
RM 1487/2010

Apto todo reformado
Próx. ao metrô Saúde

R$ 330 mil
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, lavabo, 

coz. c/ AE, lavand, 1 vaga. 108m²
de AU. RM 1488/2010

2 Sobrados por R$ 300 mil
2 dorms, sala piso carpete de
madeira,  cozinha, lavanderia,

quintal, terraço c/ churrasqueira,
3 vagas cobertas.

RM 1489/2010

Apto – Bosque da Saúde
R$ 250 mil

2 dormitórios, ampla sala
2 ambientes, cozinha com AE, 

1 vaga.
RM 1491/2010

SOBRADO CINEMATOGRÁFICO – NOVO – R$ 680 mil
3 suítes magníficas sendo 1 master, amplo living para 3 ambientes em

porcelanato, escritório,  410m2 AC, 6 vgs de gar. com portão automático,
lavabo, edícula, lavanderia coberta gde, quintal, sistema de aproveitamento

de água de bica, aquecimento, cozinha ampla, acabto de primeiríssima
qualidade. Imóvel deslumbrante. Veja fotos em nosso Site ! RM 1492/2010

SOBRADO NOVO – SAÚDE
CONDOMÍNIO FECHado – R$ 400 mil

Amplo 3 dts/1 ste, lvbo, 3 vgs + depósito, porcelanato, 160, 58m2, aquec, 
sótão enorme sendo opção p/ outra ste, wc empr, churr. em área comum, 

acesso à gar. a partir do interior do imóvel. Magnífico !!!
Veja fotos em nosso site ! RM 1495/2010

Sobrado (Metrô Praça
da Árvore) R$ 330 mil

Ótima localização, 3 dorms, sala 2 
ambs, dependência de empregada c/ 

WC, 1 vg. AGENDE SUA VISITA!
RM 1526/2010

Sobrado (Vl das Mercês) 
R$ 310 mil

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, coz 
grande, 2 vgs, imóvel tem 4 WCs, 

água quente c/ energia solar.
RM 1527/2010

Apto (Jd da Saúde)
R$ 250 mil

3 dorms, sala 2 ambs, coz moderna, 
74m²AU, 2 vgs, lazer total,

local privilegiado.
RM 1528/2010

Sobrado (Vl Guilherme)
R$ 320 mil

3 dorms, sala, cozinha grande, 1 vg, 
tem + 2 casas p/ renda, aceita contra 

oferta, local movimentado.
RM 1529/2010

Apto Lindo (Px. Metrô
São Judas) R$ 250 mil

2 dts, sala 2 ambs, piso frio, 60m²AU, 
1 vg livre, churras, sl festas, fachada 
clássica, playground, brinquedoteca, 
px. Metrô São Judas. RM 1530/2010

Apto (Px Metrô Imigrante) 
R$ 300 mil

3 dts c/ AE, wc soc. c/ box e gabinete, 
sala ampla c/ sac, coz planej, lavand, 
DE c/ WC, 1 vg, prédio c/ lazer total, 

EXCELENTE OPORTUNIDADE!
RM 1531/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 138 mil

3 dts c/ piso frio, wc soc. c/ gabinete, 
sala 2 ambs c/ sac, coz. c/ AE, lavand, 

1 vg, cond baixo, lazer c/ sl festas, play-
ground, brinquedoteca, quadra, churras. 

EST. PROP! RM 1533/2010

Apto (Vl Gumercindo)
R$ 330 mil

3 dorms, 1 suíte c/ AE, WC social, 
sala 2 ambs c/ sacada, coz planej, 

lavabo, dep empregada c/ WC, 2 vgs, 
lazer total. ESTUDA PROPOSTA!

RM 1534/2010

Sobrado (Jd Maria Estela) 
R$ 310 mil

4 dorms, 1 suíte, 4 WCs, sala 2 ambs, 
ótima cozinha, terraço solar, 2 vgs.

RM 1536/2010

Ótimo Apto (Jd Patente 
Novo) R$ 165 mil

Apto lindíssimo, 2 dorms,
sala 2 ambs, ótima coz planej, tudo 

novo, 1 vg, cond. R$ 230,00.
RM 1537/2010

Sobrado (Jd Sta Cruz)
R$ 319 mil

Ótimo sobrado, 3 dorms, 1 suíte, sala 
2 ambs, ótima cozinha, edícula c/ 

WC, 2 vgs. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!
RM 1538/2010

Excelente Apto (Ipiranga) 
R$ 380 mil

118m²AU, 3 dorms c/ AE, 1 suíte, 
WC social, sala 2 ambs, lazer total. 

LOCALIZAÇÃO FANTÁSTICA!
RM 1539/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 158 mil

2 dts c/ AE, WC social, sala ampla 2 
ambs, coz planej, lavand. c/ AE, 1 vg, 
cond c/ sl festas, playground, quadra, 

amplo apto. RM 1540/2010

Apto (Ipiranga) R$ 230 mil
2 dorms, 1 suíte c/ AE, WC social, 
sala 2 ambs c/ sacada, coz planej, 
lavanderia, 1 vg, px metrô Sacomã. 

EXCELENTE OPORTUNIDADE!
RM 1542/2010

O COND. MAIS BARATO DA
REGIÃO! (Jd. Saúde) R$ 380 mil
3 dts, 1 ste, sala 2 ambs, 2 sacadas, 
vista livre, andar alto, 2 vgs + depó-
sito, lazer completo, quadra squash, 

96m²AU. TODO REFORMADO!
RM 1543/2010

Apto (Px Metrô Sacomã)
R$ 245 mil

2 vgs, 3 dorms, sala 2 ambs, piso 
madeira, coz, lavanderia, WC, cond 

baixo, lazer, churras, sl festas. ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO! RM 1512/2010

Apto - Vila Gumercindo 
(Px. Bq. Saúde) R$ 330 mil
3 dts c/ arms, ste, sala 2 ambs, sac, 

lav, DE c/ WC, lazer completo c/ 
piscina e fitness, local maravilhoso, 2 
vagas, 78m², só 3 anos de construção

RM 1513/2010

Sobrado em Cond. Fech.
NOVO (Saúde) R$ 270 mil

Vago, 2 vgs paral. c/ depósito, 3 dts, 
ste, lvbo, sala 2 ambs, peq qtal, 2 

WCs, piscina, fitness, churr, elevador, 
cond R$ 240, AC financiamento, px Av 

Cursino! RM 1514/2010

ATENÇÃO SENHORES
INVESTIDORES!

Terrenos c/ aproximadamente 7x40 
na Z/S e + 1 no Ipiranga c/ 546m²AT. 

OBS: NÃO PERCA ESTA
OPORTUNIDADE! RM 1515/2010

Sobrados em Cond. Fech.
A Partir de 175 mil

2 dts, 1 vg coberta, coz moderna c/ 
AE, 1 WC, sala 2 ambs, lazer c/ churr, 
playground. TEMOS 12 UNIDADES, 

RESERVE JÁ A SUA!
RM 1516/2010

Apto Imperdível!
(A 100m metrô Conceição) 

R$ 225 mil
2 dorms, piso frio, cozinha c/ AE, 

67m²AU, 1 vg, cond R$ 330,
c/ sacada. RM 1517/2010

Ótimo Sobrado (Metrô 
Saúde) NOVO – R$ 498 mil

3 stes, lavabo, sala em porcelanato, 
churras, 4 vgs. Portão automático. 

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!
RM 1519/2010

Ótimo Apto (Metrô Saúde) 
R$ 280 mil

2 dorms, 1 suíte, home Office, sacada 
na sala e na suíte, reformado, piso 
frio e madeira, sanca na sala, hidro, 

cond baixo, planejado.
RM 1520/2010

Excelente Apto (Vila
Gumercindo) R$ 345 mil
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, coz 
planej, sacada, lazer completo, c/ 

piscina aquecida, 2 vgs demarcadas, 
cond baixo. RM 1521/2010

Sobradão (Ipiranga)
R$ 550 mil

3 suítes excelentes c/ sacada e hidro, AE, sala 2 ambs, lavabo, coz planej, 
lavanderia coberta, dependência de empregada c/ WC, quintal c/ churras, 

garagem coberta p/ 5 vgs c/ portão automático. ESTUDA PROPOSTA!
RM 1522/2010

Apto (Vl Mnumento)
3 amplos dorms, sala 2 ambs, lavabo, 
90m²AU, ótima localização, prox de 
todo comércio, condomínio apenas

R$ 150. AGENDE SUA VISITA!
RM 1523/2010

Apto (Ipiranga – Metrô 
Sacomã) R$ 375 mil

3 dts, 1 ste, repleto de AE, sala
2 ambs amplos c/ sac, coz. planej,

2 vgs, c/ lazer, px de todo o comércio, 
110m²AU. RM 1524/2010

SENHORES INVESTIDORES!  
Terreno 10x30, c/ excelente
localização, venda urgente!

RM 1525/2010

Sobrado Cinematográfico 
(Itaquaquecetuba)

R$ 200 mil
3 dorms, 2 suítes, sala 2 ambs, terra-

ço, piso porcelanato, 12 vgs.
RM 1544/2010

Apto (Px. Metrô Praça da 
Árvore) R$ 220 mil

3 dorms, sala 2 ambs, 94m²AU, 
cond R$ 180, sem vaga, excelente 

localização!
RM 1545/2010

Apto Lindo
(Jd. Santa Emília)

R$ 155 mil
3 dorms, sala 2 ambs, 1 vg,
sacada, cozinha moderna.

RM 1546/2010

Apto (Moinho Velho)
R$ 160 mil

Ótima localização, 2 dorms, piso frio, 
72m²AU, cond R$ 350, ótima cozinha, 

sala 2 ambs, ótimo lazer.
RM 1547/2010

Sobrado Novíssimo
(Jd. Sta. Cruz) R$ 410 mil
3 dorms, 1 suíte, 1 closet, piso frio, 

arms planejados, 3 vgs, sala 2 ambs, 
150m²AU, com sacada. VENHA 

CONFERIR! RM 1548/2010

Sobrado (Metrô Sacomã) 
R$ 250 mil

2 dorms, piso frio, 1 vg, 100m²AU,
sala 2 ambs, quintal.

OPORTUNIDADE ÚNICA!
RM 1549/2010

Apto (Jd Vergueiro)
R$ 150 mil

3 dorms, 72m²AU, 1 vg,
lindo mesmo!

ÓTIMA OPORTUNIDADE!
RM 1550/2010

Sobrado (Jabaquara)
R$ 250 mil

Px ao corpo de bombeiros, 2 dorms, 
sala 2 ambs, 3 vgs, 7x20.
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!

RM 1551/2010

Apto - 2 dorms - 1 vg
(Pq Bristol) R$ 135 mil
2 dorms, coz c/ AE, sala 2 ambs, 

área de serviço, WC c/ box,
condomínio baixo.

RM 1555/2010

Apto (Px. Igreja São João 
Clímaco) R$ 135 mil
2 dorms, sala 2 ambs, 1 vg.

TODO REFORMADO!
RM 1556/2010

Sobrado - Bom Para Investidor
(Próx. Miguel Stefano)

R$ 323 mil
3 casas independentes, corredor lateral, 2 vgs.

TODAS REFORMADAS.
RM 1554/2010

Apto (Jd da Saúde)
R$ 330 mil

87m²AU, 3 dorms, sala 2 ambs,
2 vgs, lazer total.

TODO REFORMADO!
RM 1552/2010

Apto (Jd Sta Emília)
R$ 160 mil

2 dorms, sala 2 ambs, 48m²AU, 1 vg, 
reformado, prédio novo, lazer, piscina, 

churras, sl festas.
RM 1553/2010

Apto (Jd da Saúde) R$ 1 mil 
c/ condomínio

2 dorms, 2 WCs, piso frio e carpete, 
60m²AU, 1 vg, jardim, quadra, s/ 

elevador. RM 1558/2010

Ótimo Ponto (Jd da Saúde) 
R$ 2.900,00 c/ IPTU

Ideal p/ auto peças, loja de acessórios, 
150m²AU, 2 WCs, em avenida bem 

movimentada. RM 1559/2010

Salão Para Depósito
(Px Metrô) R$ 850,00

50m²AU, piso frio, WC, 1 vg, px metrô.
RM 1560/2010

Ótimo Galpão - (Trav.
 Av Cursino) R$ 2.500,00

200m² vão livre, excelente p/
marcenaria, depósito, serralheria.

RM 1561/2010

Excelente Galpão (Água 
Funda) R$ 2.700,00

255m² área livre, pé direito 7m, fácil 
acesso p/ caminhão

RM 1562/2010

Apto Novo (Vl Mariana)
R$ 2.500,00 c/ condomínio
2 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, piso 

frio, 70m²AU, coz americana, churras, 
fitness, home theater, piscina, quadra, 

sacada, 1 vg, apto muito bonito ao 
lado do metrô! RM 1563/2010

Maravilhoso Apto
ALTO PADRÃO

(Vergueiro) R$ 1.550,00 + condomínio
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, piscina, 

quadra, sacada, churras, sl festas, 
jogos, fitness, sauna, AE, piso frio,

2 vgs. RM 1564/2010
Lindo Sobrado (Vl Gumer-

cindo) R$ 2.600,00
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, piso 
laminado, hidro dupla c/ cromoterapia, 
lavabo, quintal, churras, piscina aquec-
ida, terraço fechado, 150m²AC. OPOR-

TUNIDADE ÚNICA!. RM 1565/2010

Lindo Apto (Jd da Saúde)
R$ 2.500,00

c/ condomínio
3 dorms, 1 suíte, 3 sacadas, 4 
WCs, lareira, coz planej, sala 

2 ambs, piso madeira, área de 
serviço, AE em 2 dorms, sl festas, 
piscina, playground, ótima vista, 

apto bem amplo c/ 3 vgs, maravil-
hoso! RM 1566/2010

Ótimo Apto (Vl Gumercindo)
R$ 1.800,00 c/ condomínio
3 dorms, sala 2 ambs, piso frio e ma-
deira, coz moderna, AE, dependência 
de empregada c/ WC, 1 vg, 62m²AU, 

jardim, piscina, quadra, sacada.
RM 1567/2010

Ótimo Salão (Av Cursino) 
R$ 1.500,00 + IPTU

Av movimentada, 80m² vão livre,
1 WC, piso frio.
RM 1568/2010

Ótimo Ponto (Av Cursino) 
R$ 3.500,00 + IPTU

Em frente ao ponto de ônibus 290m² 
vão livre, 2 WCs, 4 vgs, cimento 

queimado. RM 1569/2010

Excelente Imóvel
(AV Cursino) R$ 2.100,00

Sobreloja em Av. bem movimentada, 
140m²AU, 1 sala c/ 70m² e outras 

menores, ótimo p/ academia.
RM 1570/2010

Lindo Apto (10 min.metrô) 
R$ 1.100,00 c/ condomínio

Todo reformado, 50m²AU, sala 2 ambs, 
cozinha, 2 dorms sendo 1 c/ armários, 
piso frio, cond. fechado, 1 vg, quadra, 
salão festas, playground. EXCELENTE 

LOCALIZAÇÃO! RM 1571/2010

Apto 2 dorms
(Vila Gumercindo)

R$ 1.400,00
2 dorms, 1 suite, sala 2 ambs, cozinha 

planejada, 1 vaga, lazer de clube, 
70m²AU RM 1572/2010

Ótimo Sobrado
(Vl Gumercindo) R$ 1.700,00
3 dorms, sala, piso frio, 1 vg coberta, 

120m²AU, AE em 1 dorm, jardim, 
lavabo, WC externo.

RM 1573/2010

Sobrado Comercial
(Vl Mariana) R$ 13 mil

Ótima localização, 4 dorms, sendo 1 
suíte, 2 salas grandes, sala de som, 
escritório, piso de madeira, 4 vgs, 

320m²AU RM 1574/2010

Casa de Vila – Fins Res/ ComL 
(BQ. Saúde) R$ 1.500,00

2 dorms, cozinha c/ despensa, copa, 
lavanderia, WC c/ hidro, WC fora de 
casa, pia p/ churras, 1 vg, 100m²AU.

RM 1575/2010

Linda Casa c/ Piscina
(Ipiranga) R$ 7.500,00

Linda casa p/ locação comercial,
4 dorms, 2 suítes, sala, sl festas,

churras, 9 vgs, portão automático,
sistema de câmeras, interfone, 

300m²AU. RM 1576/2010

Apto (Ipiranga) R$ 1.500,00
2 dorms, área de serviço,

cozinha planejada, sala 2 ambs,
ótima localização, lazer total!

RM 1577/2010

Sobrado Maravilhoso
3 suites (Vila Arapuã)

R$ 1.600,00
3 dorms, 3 suites, sala 2 ambs,

2 vagas, 180m²AU, cozinha planejada, 
dependência de empregada,

escritório. RM 1578/2010

Sobrado Comercial
(Vila Clementino) R$ 7 mil
Ótima Localização, 10 salas, 3 WC,

1 corredor lateral largo, 3 vagas, imóvel 
ótimo para instalação de clinica

RM 1579/2010

Linda Casa (Jd da Saúde)
R$ 3.250,00

3 dorms, 1 suíte, sala c/ 2 ambs, 7 vgs, 
lavanderia, aquecimento a gás, 300m² 

de área utilizada.
RM 1580/2010

Apto Alto Padrão (Vila 
Clementino) R$ 3.500,00

3 dorms, totalmente mobiliado,
cozinha planejada, acabamento em 
porcelanato e deca, 2 vagas, locali-

zado perto da escola paulista
de medicina RM 1581/2010

Salão 200m² (Ipiranga)
R$ 1.500,00

Sobreloja com ótima localização 
no bairro, 2 WC, fem/masc, imóvel 

totalmente reformado
RM 1582/2010

Ótima Localização R$ 2 mil
Loja com 60m², piso frio,
WC azulejado, localizado

ao lado do Center Castilho
RM 1583/2010

Apto (Vl Gumercindo)
R$ 1.200,00 + 523

3 dorms sendo 3º reversível,
c/ AE, 62m²AU, 1 vg.

RM 1584/2010

Galpão (Av Cursino)
R$ 5 mil

10 vgs, parte inferior 3 dependências + 
WC. Parte superior 3 recepções + 

1 sala + WC. RM 1585/2010

Galpão (Ipiranga) R$ 7 mil
650m², 480mts vão livre, salão, 

escritório. FOTOS NO SITE!
RM 1586/2010

Apto (Ao Lado do
Metrô Conceição)

R$ 1.500,00 + R$ 370 condomínio
3 dorms, sala 2 ambs, 1 vg, 120m². 

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!
RM 1587/2010

Sobrado (Trav.
Rua Santa Cruz) R$ 1.800,00

3 dorms, 1 WC, 1 vg, 1 edícula,
1 WC nos fundos, 1 área de serviço 

completa! RM 1588/2010

Prédio Comercial Novo 
(Metrô Imigrantes)
R$ 8 mil 700m²AU.

TÉRREO: salão aproximadamente 
200m², 2 WCs, 3 vgs.

PISO SUPERIOR: salão aproxi-
madamente 100m²AU, 4 WCs, sala, 

recepção PISO INFERIOR: salão 
aproximadamente 60m²AU, despensa, 
2 depósitos, 2 WCs, área p/ cozinha, 

jardim e churras. RM 1589/2010

Sobrado (Vl Gumercindo) 
R$ 1.650,00

(residencial) / R$ 1.750,00 (comercial)
1 dorm, 1 suíte, piso frio, 120m², 1 vg 

cozinha ampla. RM 1590/2010

Salão (Bosque da Saúde)
R$ 800,00

Salão vão livre, 70m²AU, 1 WC.
BOM PARA OFICINA!

RM 1591/2010

Galpão (Jd da Glória)
R$ 2.800,00

620m²AU, quase todo vão livre,
ótima localização, precisa pequena 

reforma. RM 1592/2010

Galpão (Jabaquara)
R$ 3.200,00

400m² de vão livre c/ 2 WCs,
próximo metrô Jabaquara.

RM 1593/2010

Galpão (Jabaquara)
R$ 14 mil

500m²AU, 2 pavimentos, 1.496m²
RM 1594/2010

Sobrado (Bosque da Saúde) 
R$ 1.800,00

3 dorms, 2 suítes, sala 2 ambs, cozin-
ha, WC, salão sub solo, 2 vgs, rua tran-
qüila, prox Av Bosque da Saúde. VALE 
A PENA CONHECER, RESIDENCIAL 

OU COMERCIAL. RM 1595/2010

Apto 1 dorm
(BQ. da Saúde) R$ 900,00
1 dorm, sala, cozinha, WC e área
de serviço, 1 vg livre, excelente

localização, px Av Bsque da Saúde.
RM 1596/2010

Apto 3 dorms (Ipiranga)
R$ 1.100,00

3 dorms, 1 suíte c/ AE, cozinha planej, 
sala 2 ambs, sacada, 1 vg, px.

Chocolândia. OPORTUNIDADE! 
ACEITA DEPÓSITO OU SEGURO 

FIANÇA. RM 1597/2010
Térrea (Cid. Vargas – Px Ter-

minal Jabaquara) R$ 5 mil
Excel. imóvel c/ piscina, 3 dorms, 1 
suíte, 2 salas, copa/coz planej, replet de 
arms, 8 vgs, + 2 stes nos fundos, es-
critório, pronta p/ morar ou p/ adaptação 

p/ fins comerciais. RM 1598/2010

Apto 3 dorms – NOVO!
(Vergueiro) R$ 1.550,00

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, sacada, 
coz planej, 2 vgs, lazer completo, lindo 

apto, 1ª locação, 2 vgs.
OPORTUNIDADE! RM 1599/2010

Apto (Vl Sto Stéfano)
R$ 1.600,00 c/ condomínio

2 dorms, piso frio, 64m²AU, 1 vg, 
todo com armários. FOTOS NO SITE, 
CONSULTE REFERÊNCIA C/ COR-

RETORES. RM 1600/2010

Assobradado Comercial 
(Ipiranga) R$ 2 mil

4 suítes, 2 salas, ótimo acabamento, 
localização privilegiada. PRONTO P/ 

TRABALHAR! RM 1601/2010

Prédio Comercial – IDEAL 
P/ AGÊNCIA BANCÁRIA

(Saúde) R$ 30 mil - Melhor ponto da 
cursino, adaptado p/ agência bancária, 

330m²AC, 20 vgs estacionamento. 
CONFIRA! RM 1602/2010

Sobrado Comercial
(Ipiranga) R$ 3.500,00

Ótimo imóvel c/ 3 dts, 2 stes, 3 salas, 2 
salões, 2 vgs, Ideal p/ clínica, estética, 
fisioterapia, escritório, etc...super con-
servado, pronto p/ trabalhar. VALE A 
PENA CONHECER! RM 1603/2010

Apto (Próx. UNIP Anchieta)
R$ 145 mil

3 dorms, sala 2 ambs c/ AE 
em 2 dorms, cozinha, piso 
carpete madeira, 58m²AU,
1 vg, churras, playground,

sl festas, condomínio baixo.
RM 1477/2010

2 amplos dorms, WC social 
c/ Box e gabinete, sala 2 

ambs c/ sac, coz moderna c/ 
AE, lavand, lazer completo, 
local privilegiado, é entrar e 
morar. LINDO, CONFIRA

RM 1480/2010

Apto 2 vagas (Bosque da Saúde)
R$ 245 mil

3 dorms, ampla sala 2 ambs 
com teto rebaixado e sanca 
de gesso, cozinha moderna 

com armários, 1 vaga
fixa coberta.

RM 1490/2010

Apartamento – R$ 185 mil
Jardim Patente

3 dorms, amplos c/ AE, 
sendo 1 suíte, sala 2 ambs 
c/ sacada, cozinha grande 
c/ AE, WC completo, WC 
empregada, 2 vgs, nada 

para fazer!
RM 1500/2010

Apto - 100m²AU (Ipiranga)
R$ 350 mil

3 dorms, sala 2 ambs, piso 
porcelanato, WC c/ hidro, 

aquecedor, sacada, fachada 
linda, 1 vg, 58m²AU, lazer c/ 
playground, churras, quadra, 

sl festas, jardim.
RM 1503/2010

Apto Maravilhoso (Jd Sta Emília) 
R$ 145 mil

3 dorms, sala 2 ambs, 
sacada, WC, lav, coz, todo 

reformado, 1 vaga, salão de 
festas, playground, ótima 

localização!
RM 1511/2010

Apto Ipiranga (300m do MetrÔ)
R$ 220 mil

Sobrado (Próx. 
Extra do Ipiranga) 

R$ 450 mil
4 dorms, 1 suíte c/ AE,

piso frio, sala 2 ambs, 259m²AU, 
5,5 x 26, edícula c/ 2 pavimentos

e 2 WCs, 4 vgs.
RM 1518/2010

Condomínio fechado, cond 
R$ 50, 2 dorms, WC social c/ 
Box e gabinete, sala c/ sanca 

e iluminação, lavabo, coz 
planej, lavanderia e quintal, 1 

vg, local excelente!
RM 1532/2010

Sobrado (Jd. Patente Novo)
R$ 167 mil

Ótimo apto c/ 3 dorms,
sala 2 ambs, cozinha
planejada, sacada,

ótimo lazer completo,
cond. R$ 330,00.
RM 1535/2010

Apto (Jardim Sta Cruz)
R$ 210 mil

Apto (Vila Vera)
R$ 195 mil

VAGO! 3 dorms, 1 suíte,
WC social, sala 2 ambs.
c/ sacada, coz planej,

lavanderia, 1 vaga,
prédio c/ sl. festas, churrasq

RM 1541/2010

3 dorms grandes c/ AE,
sala 2 ambs, coz. c/ AE, 

dependência de
empregada c/ WC.

RM 1557/2010

Sobrado - 3 dorms - 2 vagas 
(Jabaquara) R$ 225 mil


	SPZ_A_01_0527
	SPZ_A_02_0527
	SPZ_A_03_0527
	SPZ_A_04_0527
	SPZ_A_05_0527
	SPZ_A_06_0527
	SPZ_B_07_0527
	SPZ_B_08_0527
	SPZ_B_09_0527
	SPZ_B_10_0527
	SPZ_B_11_0527
	SPZ_B_12_0527

